

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

□/□	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. □ ετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	1	ton	274,00	7,30	2.000,20	
2	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.03	ΟΙΚ 1126	2	tonx1 0m	300,00	5,60	1.680,00	
3	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	3	tonx1 0m	220,00	2,00	440,00	
4	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	4	ton.k m	10.150,00	0,35	3.552,50	
5	Διαχείριση αποβλήτων εκσκαφών, κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ)_ Απόβλητα καθαίρεσεων κάθε είδους	ΝΑΟΙΚ Ν\20.50.1	ΟΙΚ 2172	5	ton	274,00	13,00	3.562,00	
6	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	6	m3	80,00	15,70	1.256,00	
7	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	7	m3	6,50	28,00	182,00	
8	Καθαίρεση κτιρίου μηχανολογικού εξοπλισμού στο δώμα του Νοσοκομείου Πρέβεζας	ΝΑΟΙΚ Ν\22.15.01.3	ΟΙΚ 2204	8	κατ' αποκ.	1,00	14.000,00	14.000,00	
9	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής	ΝΑΟΙΚ 22.15.03	ΟΙΚ 2226	9	m*cm (dm2)	650,00	17,00	11.050,00	
10	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	10	m2	250,00	4,50	1.125,00	
11	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για οπές επιφανείας άνω των 0,25 m2 και έως 0,50 m2	ΝΑΟΙΚ 22.30.04	ΟΙΚ 2261Δ	11	TEM	2,00	16,70	33,40	
12	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω του 1,50 m2 και έως 2,00 m2	ΝΑΟΙΚ 22.30.07	ΟΙΚ 2264.1Γ	12	TEM	1,00	33,50	33,50	
13	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	13	m2	12,00	16,80	201,60	
14	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ 22.51	ΟΙΚ 5276	14	m3	1,00	56,00	56,00	
15	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων	ΝΑΟΙΚ 22.60	ΟΙΚ 2236	15	m2	250,00	2,20	550,00	
16	Καθαίρεση παλαιάς βοηθητικής κατασκευής (ντουλάπα, νιπτήρας) σε θάλαμο ασθενών - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ	ΝΑΟΙΚ Ν\22.62	ΟΙΚ 2275	16	κατ' αποκ.	11,00	150,00	1.650,00	
	Σε μεταφορά							41.372,20	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								41.372,20	
17	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.05	ΟΙΚ 2304	17	m2	30,00	5,60	168,00	
18	Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά, βαρέως τύπου, με πλάτος πλαισίου 1,20μ	ΝΑΟΙΚ Ν123.06.1	ΟΙΚ 2303	18	μ2	105,00	10,00	1.050,00	
19	Κατασκευή δαπέδου εργασίας επί ικριωμάτων - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ	ΝΑΟΙΚ Ν123.06.2	ΟΙΚ 2303	19	μ.μ.	15,00	30,00	450,00	
20	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.14	ΟΙΚ 2314.1	20	m2	105,00	0,65	68,25	
21	Αποξήλωση - απομόνωση ηλεκτρολογικής και υδραυλικής εγκατάστασης κτιρίου μηχ. εξοπλισμού στο δώμα του Νοσοκομείου Πρέβεζας	ΑΤΗΕ Ν18766.7	ΗΛΜ 52	21	κατ'α ποκ.	1,00	200,00	200,00	
22	Αποξήλωση ειδών υγιεινής μαζί με την εγκατάσταση ύδρευσης - αποχέτευσης σε υπάρχουν λουτρό - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ	ΑΤΗΕ Ν18766.10	ΗΛΜ 52	22	κατ'α ποκ.	13,00	50,00	650,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								43.958,45	43.958,45
2. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
1	Γαρμπιλοδέματα των 250 kg τσιμέντου ανά m3	ΝΑΟΙΚ 31.02.02	ΟΙΚ 3208	23	m3	10,00	78,00	780,00	
2	Ελαφροσκυρόδεμα από κόκκους διογκωμένης πολυστερίνης	ΝΑΟΙΚ Ν135.04	ΟΙΚ 3506	24	m3	50,00	160,00	8.000,00	
3	Οπτοπλινθοδομές με πλήρεις τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.02.03	ΟΙΚ 4642	25	m2	1,00	36,50	36,50	
4	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.02	ΟΙΚ 3213	26	m	2,00	19,70	39,40	
5	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	27	m2	10,00	13,50	135,00	
6	Επιστέγαση με θερμομονωτικό πέτασμα (πάνελ) τύπου "σάντουιτς" πάχους 8 εκ. με πετροβάμβακα	ΝΑΟΙΚ Ν172.65.2	ΟΙΚ 6401	28	μ2	35,00	55,00	1.925,00	
7	Επιστέγαση με θερμομονωτικό πέτασμα (πάνελ) τύπου "σάντουιτς" πάχους 10 εκ. με πετροβάμβακα	ΝΑΟΙΚ Ν172.65.3	ΟΙΚ 6401	29	μ2	37,00	60,00	2.220,00	
8	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.01	ΟΙΚ 7809	30	m2	500,00	13,00	6.500,00	
9	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 15 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.02	ΟΙΚ 7809	31	m2	10,00	13,50	135,00	
10	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.04	ΟΙΚ 7809	32	m2	280,00	15,50	4.340,00	
11	Γυψοσανίδες πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 15 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.07	ΟΙΚ 7810	33	m2	240,00	16,30	3.912,00	
12	Γυψοσανίδες πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 18 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.09	ΟΙΚ 7810	34	m2	120,00	18,00	2.160,00	
13	Γυψοσανίδες πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 20 mm	ΝΑΟΙΚ Ν178.05.09.1	ΟΙΚ 7810	35	m2	121,00	20,00	2.420,00	
14	Τσιμεντοσανίδες επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.10.02	ΟΙΚ 7809	36	m2	110,00	31,50	3.465,00	
Σε μεταφορά								36.067,90	43.958,45

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								36.067,90	43.958,45
15	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm	ΝΑΟΙΚ 78.30.01	ΟΙΚ 7809	37	m2	420,00	25,90	10.878,00	
Σύνολο : 2. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								46.945,90	46.945,90
3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.16	ΟΙΚ 7211	38	m2	185,00	23,50	4.347,50	
2	Επιστρώσεις δαπέδων λουτρών με πλακίδια αντολισθητικά	ΝΑΟΙΚ Ν173.33.01	ΟΙΚ 7326.1	39	m2	62,00	70,00	4.340,00	
3	Κατασκευή κτιστής ντουζιέρας 0.80 * 0.80	ΝΑΟΙΚ Ν173.33.01.1	ΟΙΚ 7326.1	40	τεμ.	24,00	320,00	7.680,00	
4	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.03	ΟΙΚ 7331	41	m2	13,00	36,00	468,00	
5	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.02	ΟΙΚ 7326.1	42	m2	450,00	36,00	16.200,00	
6	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντο-ασβεστο-κονίαμα σε δύο στρώσεις, πάχους 2,0 cm	ΝΑΟΙΚ 73.37.01	ΟΙΚ 7337	43	m2	65,00	14,60	949,00	
7	Επίστρωση με ελαστικό νοσοκομειακό τάπητα - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ	ΝΑΟΙΚ Ν173.96.1	ΟΙΚ 7396	44	m2	2.500,00	40,00	100.000,00	
8	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 3 cm	ΝΑΟΙΚ 75.31.04	ΟΙΚ 7534	45	m2	0,50	95,00	47,50	
9	Μπαλκονοποδιές μήκους έως 2,00 m, από μάρμαρο πάχους 3 cm	ΝΑΟΙΚ 75.36.01	ΟΙΚ 7536	46	MM	1,00	33,50	33,50	
10	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφατικό γαλάκτωμα	ΝΑΟΙΚ 79.02	ΟΙΚ 7902	47	m2	95,00	2,20	209,00	
11	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ 79.08	ΟΙΚ 7903	48	kg	330,00	5,60	1.848,00	
12	Επίστρωση με ασφαλική ελαστομερή στεγανοποιητική μεμβράνη SBS	ΝΑΟΙΚ Ν179.09.1	ΟΙΚ 7912	49	m2	95,00	20,00	1.900,00	
13	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη κεραμοσκεπών	ΝΑΟΙΚ Ν179.10	ΟΙΚ 7912	50	m2	240,00	8,00	1.920,00	
14	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, μεμβράνη από ασφαλτο - πολυπροπυλένιο (APP), οπλισμένη με υαλοπλέγματα ή πολυεστερικές ίνες	ΝΑΟΙΚ 79.11.02	ΟΙΚ 7912	51	m2	95,00	13,50	1.282,50	
15	Επίστρωση με αντικραδασμικό υλικό XPS	ΝΑΟΙΚ Ν179.60	ΟΙΚ 7934	52	m2	30,00	5,00	150,00	
Σύνολο : 3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								141.375,00	141.375,00
4. ΔΙΚΤΥΑ									
4.1. ΥΔΡΕΥΣΗ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ									
1	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8036.1	Η/Μ 5	53	m	210,00	14,59	3.063,90	
Σε μεταφορά								3.063,90	232.279,35

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							3.063,90	232.279,35
2	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 3/4 ins	ATHE 8036.2	H/ΛM 5	54	m	425,00	17,52	7.446,00	
3	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1 ins	ATHE 8036.3	H/ΛM 5	55	m	33,00	21,26	701,58	
4	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1 1/4 ins	ATHE 8036.4	H/ΛM 5	56	m	135,00	25,04	3.380,40	
5	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1 1/2 ins	ATHE 8036.5	H/ΛM 5	57	m	260,00	28,44	7.394,40	
6	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 2 ins	ATHE 8036.6	H/ΛM 5	58	m	58,00	33,58	1.947,64	
7	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 2 1/2 ins	ATHE 8036.7	H/ΛM 5	59	m	130,00	40,90	5.317,00	
8	Αποξήλωση σωληνώσεων δικτύου ύδρευσης	ATHE N\8038.1	H/ΛM 8	60	TEM	1,00	250,00	250,00	
9	Πλαστικός σωλήνας απο πολυπροπυλένιο PP R , Φ16	ATHE N\8041.1	H/ΛM 8	61	μμ	288,00	8,20	2.361,60	
10	Πλαστικό σιφώνι δαπέδου	ATHE N\8042.1	H/ΛM 8	62	TEM	26,00	18,00	468,00	
11	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό P.V.C. Φ40	ATHE N\8042.1.2	H/ΛM 8	63	MM	50,00	16,00	800,00	
12	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό P.V.C. Φ50	ATHE N\8042.1.3	H/ΛM 8	64	MM	54,00	19,00	1.026,00	
13	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό P.V.C. Πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 100 mm	ATHE 8042.1.7	H/ΛM 8	65	m	356,00	22,85	8.134,60	
14	Πλαστικός σωλήνας PE ύδρευσης Φ16	ATHE N\8042.2	H/ΛM 8	66	MM	78,00	2,50	195,00	
15	Πλαστικός σωλήνας PE ύδρευσης Φ18	ATHE N\8042.3	H/ΛM 8	67	MM	22,00	3,60	79,20	
16	Εταζέρα νιπτήρα πλήρης	ATHE N\8042.4	H/ΛM 13	68	MM	26,00	22,00	572,00	
17	Καθρέπτης τοίχου	ATHE N\8042.5	H/ΛM 13	69	TEM	26,00	45,00	1.170,00	
18	Πλαστικός σωλήνας PVC (σιπιράλ) φ 29	ATHE N\8042.20	H/ΛM 8	70	MM	105,00	3,60	378,00	
19	Μηχανοσίφωνα πλαστικός Φ 160 mm	ATHE N\8045.1	H/ΛM 1	71	TEM	1,00	58,00	58,00	
20	Συλλέκτης ορειχάλκινος διατομής , 3/4" , οσονδήποτε αναχωρήσεων	ATHE N\8061.1	H/ΛM 8	72	TEM	6,00	3,60	21,60	
21	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1/2 ins	ATHE 8101.1	H/ΛM 11	73	TEM	120,00	13,24	1.588,80	
22	Συρταρωτή βαλβίδα (βάννα) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1/2 ins	ATHE 8104.1	H/ΛM 11	74	TEM	78,00	13,58	1.059,24	
23	Συρταρωτή βαλβίδα (βάννα) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 3/4 ins	ATHE 8104.2	H/ΛM 11	75	TEM	12,00	14,10	169,20	
24	Συρταρωτή βαλβίδα (βάννα) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1 ins	ATHE 8104.3	H/ΛM 11	76	TEM	4,00	16,75	67,00	
25	Συρταρωτή βαλβίδα (βάννα) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1 1/4 ins	ATHE 8104.4	H/ΛM 11	77	TEM	6,00	20,93	125,58	
	Σε μεταφορά							47.774,74	232.279,35

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							47.774,74	232.279,35
26	Συρταρωτή βαλβίδα (βάννα) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1 1/2 ins	ATHE 8104.5	H/AM 11	78	TEM	6,00	23,96	143,76	
27	Συρταρωτή βαλβίδα (βάννα) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 2 ins	ATHE 8104.7	H/AM 11	79	TEM	8,00	48,68	389,44	
28	Βαλβίδα αντεπιστροφής ορειχάλκινη Με γλωτίδα (κλαπέ) συνδεομένη με σπείρωμα διαμέτρου Φ 3/4 ins	ATHE 8125.1.2	H/AM 11	80	TEM	2,00	20,32	40,64	
29	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Νιπτήρα επίτοιχος διαμέτρου Φ 1/2 ins	ATHE 8141.1.2	H/AM 13	81	TEM	28,00	57,95	1.622,60	
30	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Λουτήρα ή λεκάνης καταιονηστήρα Φ 1/2 ins με σταθερό και κινητό καταιονηστήρα	ATHE 8141.4.3	H/AM 13	82	TEM	26,00	101,73	2.644,98	
31	Λεκάνη αποχωρητηρίου για AMEA	ATHE N\8151.1	H/AM 14	83	TEM	1,00	210,00	210,00	
32	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ATHE 8151.2	H/AM 14	84	TEM	26,00	192,13	4.995,38	
33	Δοχείο πλύσεως αποχωρητηρίου Κυλινδρικό ή πρισματοιδές, πατητό ή τραβηκτό πλήρες	ATHE 8153.2	H/AM 15	85	TEM	26,00	98,72	2.566,72	
34	Δοχείο πλύσεως αποχωρητηρίου για AMEA	ATHE N\8153.2	H/AM 15	86	TEM	1,00	110,00	110,00	
35	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm	ATHE 8160.2	H/AM 17	87	TEM	28,00	164,74	4.612,72	
36	Ποτηριοθήκη πλήρης μονή επιχρωμιωμένη	ATHE 8170.1	H/AM 13	88	TEM	28,00	9,84	275,52	
37	Σαπωνοθήκη πορσελάνης πλήρης διαστάσεων 7,5 X 15 cm	ATHE 8171.1	H/AM 13	89	TEM	28,00	15,06	421,68	
38	Αγγιστρο (γάντζος) αναρτήσεως, από πορσελάνη διπλό	ATHE 8175.2	H/AM 13	90	TEM	28,00	13,26	371,28	
39	Πετσετοθήκη Ορειχάλκινη επιχρωμιωμένη σταθερή διπλή	ATHE 8176.1.2	H/AM 13	91	TEM	26,00	16,42	426,92	
40	Χαρτοθήκη πλήρης Επιχρωμιωμένη απλή	ATHE 8178.1.1	H/AM 14	92	TEM	26,00	8,53	221,78	
41	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού	ATHE 8179.2	H/AM 18	93	TEM	26,00	22,97	597,22	
42	Ειδικές λαβές ασφαλείας λεκάνης αποχωρητηρίου AMEA	ATHE N\8179.4	H/AM 18	94	TEM	1,00	24,00	24,00	
43	Ειδικές λαβές ασφαλείας λουτρού νοσοκομείου	ATHE N\8179.6	H/AM 18	95	TEM	24,00	24,00	576,00	
44	Συλλέκτης ηλιακής ενέργειας	ATHE N\8257.1	H/AM 8	96	TEM	1,00	1.850,00	1.850,00	
45	Νιπτήρας επίτοιχος για AMEA	ATHE N\8307.1	H/AM 17	97	TEM	1,00	185,00	185,00	
46	Μόνωση με armaflex σωλήνων έως 2"	ATHE N\8694.8	H/AM 17	98	MM	220,00	3,50	770,00	
	Σύνολο : 4.1. ΥΔΡΕΥΣΗ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ							70.830,38	70.830,38
	Σε μεταφορά								303.109,73

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά								303.109,73
	4.2. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ								
1	Ηλεκτρικός αναγγελτήρας ασφαλείας	ΑΤΗΕ Ν\8207.10	Η/ΛΜ 17	99	τεμ.	24,00	45,00	1.080,00	
2	Ανεμιστήρας φυγοκεντρικός αναρροφήσεως WC	ΑΤΗΕ Ν\8559.1	Η/ΛΜ 8	100	ΤΕΜ	24,00	65,00	1.560,00	
3	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm ²	ΑΤΗΕ 8766.3.1	Η/ΛΜ 46	101	m	250,00	5,07	1.267,50	
4	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 2,5mm ²	ΑΤΗΕ 8766.3.2	Η/ΛΜ 46	102	m	180,00	5,42	975,60	
5	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α απλός μονοπολικός	ΑΤΗΕ 8801.1.1	Η/ΛΜ 49	103	ΤΕΜ	38,00	4,06	154,28	
6	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α κομιτατέρ ή αλλέ ρετούρ	ΑΤΗΕ 8801.1.4	Η/ΛΜ 49	104	ΤΕΜ	15,00	5,84	87,60	
7	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO εντάσεως 16 Α	ΑΤΗΕ 8826.3.2	Η/ΛΜ 49	105	ΤΕΜ	15,00	9,04	135,60	
8	Ρευματοδότης στεγανός χωνευτός πλήρης Βακελίτου διπολικός με γείωση εντάσεως 16 Α	ΑΤΗΕ 8827.2.2	Η/ΛΜ 49	106	ΤΕΜ	4,00	15,00	60,00	
9	Ηλεκτρικός πίνακας χωνευτός πλήρης έως 5 αναχωρήσεων.	ΑΤΗΕ Ν\8843.2.1	Η/ΛΜ 52	107	τεμ.	1,00	300,00	300,00	
10	Φωτιστικό σώμα οροφής LED > τύπου πλαφονιέρα	ΑΤΗΕ Ν\8972.3	Η/ΛΜ 59	108	τεμ.	31,00	55,00	1.705,00	
11	Φωτιστικό σώμα επίτοιχο LED στεγανό	ΑΤΗΕ Ν\8972.4	Η/ΛΜ 59	109	τεμ.	6,00	55,00	330,00	
12	Φωτιστικό σώμα στεγανό απλικά τοίχου LED 10W	ΑΤΗΕ Ν\8972.6	Η/ΛΜ 59	110	τεμ.	26,00	52,00	1.352,00	
13	Φωτιστικό σώμα προβολέας στεγανός led 100 W	ΑΤΗΕ Ν\8972.7	Η/ΛΜ 60	111	τεμ.	2,00	65,00	130,00	
14	Καλώδιο ΝΥΥ Καλώδιο ΝΥΥ τριπολικό Διατομής 3 Χ 16mm ²	ΑΤΗΕ 9337.2.5	Η/ΛΜ 102	112	m	25,00	12,96	324,00	
15	Πρίζα VOICE/DATA τύπου Rj45/CAT5, οκτώ επαφών	ΑΤΗΕ Ν\9500.3	Η/ΛΜ 49	113	τεμ.	6,00	6,50	39,00	
16	Πρίζα τηλεόρασης τερματική χωνευτή	ΑΤΗΕ Ν\9730.6	Η/ΛΜ 61	114	τεμ.	4,00	12,00	48,00	
	Σύνολο : 4.2. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ							9.548,58	9.548,58
	4.3. ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ								
1	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός γομώσεως 6 kg	ΑΤΗΕ Ν\8201.1.2	Η/ΛΜ 19	115	τεμ.	1,00	85,00	85,00	
2	Προμήθεια και εγκατάσταση ενός ανιχνευτή ιονισμού-καπνού	ΑΤΗΕ Ν\8202.4	Η/ΛΜ 62	116	τεμ.	5,00	65,00	325,00	
3	Προμήθεια και εγκατάσταση ενός πίνακα ελέγχου πυρανίχνευσης λεβητοστασίου	ΑΤΗΕ Ν\8202.5	Η/ΛΜ 53	117	τεμ.	1,00	120,00	120,00	
4	Ηλεκτρικός αναγγελτήρας πυρκαϊάς	ΑΤΗΕ Ν\8207.2	Η/ΛΜ 17	118	τεμ.	2,00	42,00	84,00	
5	Ηλεκτρονικό φλός	ΑΤΗΕ Ν\8207.3	Η/ΛΜ 17	119	τεμ.	2,00	55,00	110,00	
6	Σειρήνα	ΑΤΗΕ Ν\8207.4	Η/ΛΜ 17	120	τεμ.	1,00	45,00	45,00	
7	Φωτιστικό ασφαλείας Ni-Cd	ΑΤΗΕ Ν\8983	Η/ΛΜ 60	121	τεμ.	4,00	65,00	260,00	
	Σύνολο : 4.3. ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ							1.029,00	1.029,00
	Σε μεταφορά								313.687,31

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά								313.687,31
	4.4. ΘΕΡΜΑΝΣΗ								
1	Αερόθερμο λουτρού ηλεκτρικό επίτοιχο 1800 W	ATHE N\8440.1	H\ΛΜ 24	122	TEM	2,00	210,00	420,00	
2	Τοπική μονάδα κλιματισμού ψύξης - θέρμανσης 24.000 btu/h	ATHE N\8557.3	H\ΛΜ 32	123	τεμ.	2,00	1.350,00	2.700,00	
	Σύνολο : 4.4. ΘΕΡΜΑΝΣΗ							3.120,00	3.120,00
	4.5. ΑΛΕΞΙΚΕΡΑΥΝΟ								
1	Ακίδα χαλύβδινη θερμά επιψευδαργυρωμένη	ATHE N\9280.1	H\ΛΜ 63	124	TEM	7,00	26,00	182,00	
2	Αγωγός χαλύβδινος διαμέτρου Φ10 θερμά επιψευδαργυρωμένος	ATHE N\9280.2	H\ΛΜ 63	125	TEM	155,00	6,00	930,00	
3	Ράβδος γείωσης θερμά επιψευδαργυρωμένος	ATHE N\9280.3	H\ΛΜ 63	126	TEM	2,00	48,00	96,00	
4	Λυόμενος σύνδεσμος Φ 10 θερμά επιψευδαργυρωμένος	ATHE N\9280.4	H\ΛΜ 63	127	TEM	2,00	14,00	28,00	
5	Λυόμενος σφικτήρας Φ 10 θερμά επιψευδαργυρωμένος	ATHE N\9280.5	H\ΛΜ 63	128	TEM	16,00	12,00	192,00	
	Σύνολο : 4.5. ΑΛΕΞΙΚΕΡΑΥΝΟ							1.428,00	1.428,00
	Σύνολο : 4. ΔΙΚΤΥΑ								85.955,96
	5. ΞΥΛΙΝΕΣ - ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								
1	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας πριστή	NAOIK 52.76.02	OIK 5277	129	m3	5,00	675,00	3.375,00	
2	Ζευκτά στέγης από σύνθετη συγκολλητή ξυλεία χωρίς τους σιδηρούς συνδέσμους	NAOIK N\52.76.2.1	OIK 5277	130	m3	5,00	1.200,00	6.000,00	
3	Σανίδωμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm	NAOIK 52.80.03	OIK 5283	131	m2	150,00	22,50	3.375,00	
4	Δάπεδο ραμποτέ από ξυλεία τύπου Σουηδίας επί υπάρχοντος σκελετού, από λωρίδες πλάτους από 8,01 έως 12,0 cm	NAOIK 53.01.02	OIK 5302	132	m2	130,00	25,50	3.315,00	
5	Δάπεδο laminate πάχους 8 mm	NAOIK N\53.43.1	OIK 5343	133	m2	60,00	28,00	1.680,00	
6	Υπόστρωμα από κοντραπλακέ θαλάσσης πάχους 3χιλ	NAOIK N\53.43.2	OIK 5343	134	m2	13,00	20,00	260,00	
7	Σοβατεπτιά laminate πάχους 8 mm	NAOIK N\53.50	OIK 5350	135	m	60,00	10,00	600,00	
8	Θύρες ξύλινες ταμπλαωτές με κάσσα δομική, πλάτους έως 13 cm	NAOIK 54.40.01	OIK 5441.1	136	m2	17,00	155,00	2.635,00	
9	Θύρα θαλάμων ασθενών - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ	NAOIK N\54.46.01.2	OIK 5446.1	137	τεμ.	35,00	600,00	21.000,00	
10	Θύρα γραφείων ιατρών- ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ	NAOIK N\54.46.01.3	OIK 5446.1	138	τεμ.	2,00	500,00	1.000,00	
11	Θύρα λουτρού θαλάμου ασθενών- ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ	NAOIK N\54.46.01.4	OIK 5446.1	139	τεμ.	11,00	450,00	4.950,00	
12	Θύρα λουτρού θαλάμου ασθενών με αποξήλωση παλαιάς πόρτας- ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ	NAOIK N\54.46.01.5	OIK 5446.1	140	τεμ.	13,00	500,00	6.500,00	
13	Εντοιχισμένες ντουλάπες	NAOIK 54.75	OIK 5472.1	141	m2	110,00	112,00	12.320,00	
14	Ράφια ή χωρίσματα πάχους 18 mm από MDF	NAOIK 56.07	OIK 5606	142	m2	20,00	45,00	900,00	
	Σε μεταφορά							67.910,00	318.235,31

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							67.910,00	318.235,31
15	Συρτάρια για ντουλάπες κοιτώνων επιφάνειας μεγαλύτερης των 0,40 m2	ΝΑΟΙΚ 56.10	ΟΙΚ 5613.1	143	TEM	20,00	39,00	780,00	
16	Πάγκος από άκαυστη φορμάκια ενδεικτικού τύπου DUROPAL	ΝΑΟΙΚ 56.21	ΟΙΚ 5617	144	m2	2,00	28,00	56,00	
17	Κατασκευές από διαμορφωμένη επιψευδαργυρωμένη μεταλλική λαμαρίνα	ΝΑΟΙΚ Ν\61.01.5	ΟΙΚ 6101	145	MM	13,00	15,00	195,00	
18	Αρμολαβή σιμωτού αρμού από γαλβανισμένη στραντζαριστή λαμαρίνα σε σχήμα Π	ΝΑΟΙΚ Ν\61.01.6	ΟΙΚ 6101	146	MM	4,00	17,00	68,00	
19	Γωνιόκρανα προστασίας ακμών τοιχοπετασμάτων από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 61.12	ΟΙΚ 6116	147	m	45,00	3,90	175,50	
20	Κατασκευή και τοποθέτηση σιδηρών συνδέσμων στεγών, σύνδεσμοι από θερμογαλβανισμένο μορφοσίδηρο	ΝΑΟΙΚ 61.26.02	ΟΙΚ 6126	148	kg	100,00	4,30	430,00	
21	Μεταλλικός σκελετός κτιρίου	ΝΑΟΙΚ Ν\61.29.1	ΟΙΚ 6128	149	kg	1.100,00	3,80	4.180,00	
22	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	150	kg	2.350,00	3,10	7.285,00	
23	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ 61.31	ΟΙΚ 6118	151	kg	900,00	2,80	2.520,00	
24	Κατασκευή και τοποθέτηση σιδηρών κιγκλιδωμάτων ασφαλείας επί δώματος - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ	ΝΑΟΙΚ Ν\64.01.02	ΟΙΚ 6401	152	μ.μ	80,00	30,00	2.400,00	
25	Εξώθυρες αλουμινίου μονόφυλλες	ΝΑΟΙΚ Ν\65.05.1	ΟΙΚ 6502	153	m2	2,20	340,00	748,00	
26	Υαλοστάσια αλουμινίου ανοιγόμενα μονόφυλλα, με σίτα, χωρίς εξώφυλλο	ΝΑΟΙΚ Ν\65.17.01.1		154	m2	9,00	350,00	3.150,00	
27	Υαλοστάσια αλουμινίου ανοιγόμενα δίφυλλα, με σίτα, χωρίς εξώφυλλο	ΝΑΟΙΚ Ν\65.17.04.2		155	m2	2,00	360,00	720,00	
28	Υαλοστάσια αλουμινίου επάλληλα, δίφυλλα με σίτα, χωρίς εξώφυλλο	ΝΑΟΙΚ Ν\65.17.06	ΟΙΚ 6524	156	m2	4,20	430,00	1.806,00	
	Σύνολο : 5. ΞΥΛΙΝΕΣ - ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ							92.423,50	92.423,50
	6. ΛΟΙΠΑ - ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
1	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	ΝΑΟΙΚ 77.71.03	ΟΙΚ 7771	157	m2	17,00	15,70	266,90	
2	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	158	m2	10,00	9,00	90,00	
	Σε μεταφορά							356,90	410.658,81

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							356,90	410.658,81
3	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	159	m2	80,00	10,10	808,00	
4	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	160	m2	420,00	12,40	5.208,00	
5	Πλαστικά αδιαβροχοποιητικά μηκητοκτόνα σπατουλαριστά επί γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ Ν77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	161	m2	15,00	10,00	150,00	
6	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, σκυροδέματος ή γυψοσανίδων με οικολογικό ακρυλικό χρώμα ειδικό για νοσοκομειακή χρήση	ΝΑΟΙΚ Ν77.102	ΟΙΚ 7744	162	m2	2.300,00	14,00	32.200,00	
7	Επένδυση τοίχων με πλάκες πετροβάμβακα πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.40	ΟΙΚ 7940	163	m2	500,00	13,50	6.750,00	
8	Επένδυση επιφανειών με πλάκες πετροβάμβακα πάχους 70mm και πυκνότητας 50kg/m3	ΝΑΟΙΚ Ν79.40.3	ΟΙΚ 7940	164	μ2	55,00	15,00	825,00	
9	Επένδυση επιφανειών με πλάκες πετροβάμβακα πάχους 100mm και πυκνότητας 50kg/m3	ΝΑΟΙΚ Ν79.40.4	ΟΙΚ 7940	165	μ2	120,00	18,00	2.160,00	
10	Θερμομόνωση κεκλιμένων οροφών με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.46	ΟΙΚ 7934	166	m2	75,00	14,50	1.087,50	
11	Θερμομόνωση επιφανειών με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 10 εκ.	ΝΑΟΙΚ Ν79.46	ΟΙΚ 7934	167	m2	320,00	26,00	8.320,00	
12	Θερμομόνωση επιφανειών με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 70mm	ΝΑΟΙΚ Ν79.46.1	ΟΙΚ 7934	168	m2	14,00	20,00	280,00	
13	Υδρορροή αλουμινίου ανοιχτή ημικυκλική	ΑΤΗΕ Ν8062.1	ΗΛΜ 4	169	μμ	21,00	19,00	399,00	
14	Υδρορροή κατακόρυφη γαλβανισμένη Φ125	ΑΤΗΕ Ν8062.10	ΗΛΜ 1	170	μμ	3,00	22,00	66,00	
15	Υδρορροή κατακόρυφη από PVC Φ125	ΑΤΗΕ Ν8062.11	ΗΛΜ 1	171	μμ	11,00	20,00	220,00	
	Σύνολο : 6. ΛΟΙΠΑ - ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							58.830,40	58.830,40
	Σε μεταφορά								469.489,21

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Άθροισμα									469.489,21
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	84.508,06
Άθροισμα									553.997,27
Απρόβλεπτα								15,00%	83.099,59
Άθροισμα									637.096,86
Πρόβλεψη αναθεώρησης									44.354,75
Άθροισμα									681.451,61
ΦΠΑ								24,00%	163.548,39
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									845.000,00

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 15/02/2023
ΟΙ
ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

ΜΑΡΙΑ ΤΣΕΤΣΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΒΒΑ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΚΑΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 15/02/2023
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η
ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΗ

ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 15/02/2023
Ο
ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ